

Madera Decorativa S. A. de C. V.

MOLDURAS- APLIQUES BARNICES

Jose T. Cuellar # 106 esq. 5 de Febrero
Colonia Obrera Delegacion Cuauhtemoc
Mexico D.F. C.P. 06800

TELEFONO : (55) 5740-3452



Nº de COTIZACION 01280610-2

COTIZACION

Cliente

Nombre PROINDEQ, S.A. DE C.V.
Dirección
Ciudad Estado CP
Teléfono 56-15-31-67

Varios

Fecha 28/06/2010
Nº de pedido
Representante Victor Rodriguez
FOB B.P.G.

Cantidad	Descripción	Precio unitario	TOTAL
500	CLAVACOTES DE 3/8 DE ENCINO	\$0.86	\$431.03
500	CLAVACOTES DE 1/2 DE ENCINO	\$0.86	\$431.03
500	CLAVACOTES DE 3/8 DE PINO	\$0.43	\$215.52
500	CLAVACOTES DE 1/2 DE PINO	\$0.43	\$215.52
50	JALADERAS MOD. GALAXI PHILIPS	\$20.47	\$1,023.71
50	JALADERAS MOD. ESPIGA CS PHILIPS	\$17.24	\$862.07
20	BISAGRAS LATONADAS 1X1" PHILIPS	\$26.72	\$534.48
20	BISAGRAS LATONADAS 2 12X2 1/2" PHILIPS	\$80.39	\$1,607.76
20	BISAGRAS LATONADAS DE 3X3"	\$53.56	\$1,071.12
5	CHAPA DE CAOBILLA M2	\$77.59	\$387.93
225	LIJA # 60 ALO X-86	\$10.55	\$2,373.75
225	LIJA # 360	\$4.54	\$1,020.94
200	LIJA # 180	\$4.54	\$907.50
450	LIJA # 240	\$4.54	\$2,041.88
# DE PARTIDAS = 14 ; CUB= 0 ; GAL= 0 ; LT= 0 ; VARIOS= 3265			

Subtotal \$13,124.24

Envío \$0.00

Medio de pago

Efectivo

Impuestos

16.00% \$2,099.88

TOTAL \$15,224.12

Comentarios cad = rEm0213072010pNaUC

Nombre cliente

Firma y cargo

Convertir En Pedido

SI

NO

ES DE NUESTRO CONOCIMIENTO Y
CONFORMIDAD LOS COLORES PEDIDOS
POR LO CUAL AUTORIZAMOS EL PEDIDO

Nota : No se aceptan devoluciones ni cambios en colores realizados.

ACEPTAMOS LOS TERMINOS

CONDICIONES : SE REQUIERE UN 50% DE ANTICIPO Y 50% A LA ENTREGA MEDIANTE DEPOSITO BANCARIO ,
NO SE PUEDE BAJAR EL MATERIAL DE LA CAMIONETA HASTA QUE ESTE DEBIDAMENTE CUBIERTO Y
CONFIRMADO EL PAGO DE LA FACTURA (PAGO CON CHEQUES 24 HORAS ANTES DE ENTREGA SALVO EN
CHEQUES MISMO BANCO.)

RELACION DE MATERIAL DE CARPINTERIA PARTIDAS 1 A 6,
14, 16, 17 Y 32 A 36.